



PEMERINTAH PROVINSI KEPULAUAN BANGKA BELITUNG  
DINAS SOSIAL

Komplek Perkantoran dan Pemukiman Terpadu Pemerintah Provinsi Kepulauan Bangka Belitung Kelurahan  
Air Itam Kec. Bukit Intan Pangkalpinang Telp. (0717) 439080, 439082 Fax. (0717)439098

SURAT PERINTAH KERJA (SPK)		SATUAN KERJA :			
		DINAS SOSIAL			
		PROVINSI KEPULAUAN BANGKA BELITUNG			
		Nomor Dan Tanggal SPK :			
Halaman 1		Nomor : 027/01/SPK/RS-NAPZA-DINSOS/APBD/2019			
Nama PPK : M. AZIZ HARAHAH, SH Nama Penyedia : PAIZAL AMIR		Tanggal : 18 Desember 2019			
		Nomor Dan Tanggal BAHPL			
Paket Pekerjaan : Belanja barang bantuan usaha kepada KP NAPZA		Nomor : 027/01/BAHPL/RS-DINSOS/NAPZA/APBD/2019			
		Tanggal : 16 Desember 2019			
SUMBER DANA : DIBEBANKAN PADA DPA DINAS SOSIAL PROVINSI KEPULAUAN BANGKA BELITUNG TAHUN ANGGARAN 2019					
KODE REKENING KEGIATAN: 1.06 . 1.06.02 . 08 . 03. 5 . 2 . 2 . 23 . 01					
WAKTU PELAKSANAAN PEKERJAAN : 7 (TUJUH) HARI KALENDER					
JENIS KONTRAK: HARGA SATUAN					
CARA PEMBAYARAN : LANGSUNG					
NILAI PEKERJAAN : Rp 74.135.000 (Tujuh Puluh Empat Juta Seratus Tiga puluh Lima Ribu Rupiah)					
NO	JENIS BARANG	VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN (RP)	JUMLAH (Rp)
1	2	3	4	5	6
1	Mesin Kompresor Angin	6	Set	3.450.000	20.700.000
2	Mesin Kompresor Steam	1	Set	3.220.000	3.220.000
3	Mesin Steam Motor	3	Set	1.725.000	5.175.000
4	Kunci Socket Set	5	Set	345.000	1.725.000
5	Kunci Ring Pas Set	5	Set	385.000	1.925.000
6	Alat Press/Buka Ban Motor	2	Unit	345.000	690.000
7	Mesin Pompa Air	1	Unit	782.000	782.000
8	Mesin Bor Tangan	1	Set	534.000	534.000
9	Tabung Salju Mini	2	Unit	460.000	920.000
10	Drum Plastik	4	Buah	402.000	1.608.000
11	Ban Dalam Motor (Ban Depan)	70	Buah	34.500	2.415.000
12	Ban Dalam Motor (Ban Belakang)	70	Buah	34.500	2.415.000
13	Ban Luar Motor (Ban Depan)	32	Buah	189.000	6.048.000
14	Ban Luar Motor (Ban Belakang)	32	Buah	207.000	6.624.000
15	Oli Motor	262	Botol	46.000	12.052.000
16	Gear Rantai Set Motor	10	Set	138.000	1.380.000
17	Obeng Set Plus - Minus Motor	6	Set	195.500	1.173.000
18	Kunci L Set	4	Set	63.000	252.000
19	Kunci Sock T	9	Buah	34.500	310.500
20	Spray Gun Air Brush	1	Set	345.000	345.000
21	Semir Ban	11	Pack	17.000	187.000
22	Kuas Sikat	11	Buah	17.000	187.000
23	Kain Lap Kanebo	25	Botol	17.000	425.000
24	Mesin Gerinda/Gurinda Tangan	1	Set	460.000	460.000
25	Alat/Kompom Tampal Ban Motor	1	Unit	459.500	459.500
26	Ragum Duduk	1	Unit	1.955.000	1.955.000
27	Ember Plastik	6	Buah	28.000	168.000
Jumlah Harga					74.135.000
Terbilang :		Tujuh Puluh Empat Juta Seratus Tiga puluh Lima Ribu Rupiah			

INSTRUKSI KEPADA PENYEDIA: Penagihan hanya dapat dilakukan setelah penyelesaian pekerjaan yang diperintahkan dalam SPK ini dan dibuktikan dengan Berita Acara Serah Terima. Jika pekerjaan tidak dapat diselesaikan dalam jangka waktu pelaksanaan pekerjaan karena kesalahan atau kelalaian Penyedia maka Penyedia berkewajiban untuk membayar denda kepada PPK sebesar 1/1000 (satu per seribu) dari bagian tertentu nilai SPK sebelum PPN setiap hari kalender keterlambatan.

Untuk Dan Atas Nama  
Dinas Sosial Provinsi Kepulauan Bangka Belitung  
Pejabat Pembuat Komitmen



M. AZIZ HARAHAH, SH  
NIP. 19640712 198503 1 012

Untuk Dan Atas Nama  
CV. SERVICE INDO MEDIA



PAIZAL AMIR  
DIREKTUR